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sprawiedliwości
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Ministerstwo Sprawiedliwości ogłosiło konkurs nr POWR.02.17.00-IP.04-00-001/19 pn. „Szkolenia z

obszaru zarządzania projektami i e-kompetencji dla pracowników Ministerstwa Sprawiedliwości i

Prokuratury Krajowej”.

Konkurs został ogłoszony w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój

2014-2020, Osi priorytetowej II Efektywne polityki publiczne dla rynku pracy, gospodarki i

edukacji, Działanie 2.17 Skuteczny wymiar sprawiedliwości.

Konkurs ma na celu wyłonienie do dofinansowania projektu przewidującego opracowanie i

realizację oferty szkoleniowej dla pracowników Ministerstwa Sprawiedliwości i Prokuratury

Krajowej w zakresie podstawowych i specjalistycznych kompetencji informatycznych oraz w

zakresie zarządzania projektami i pracy w zespole projektowym, ze szczególnym

uwzględnieniem projektów informatycznych.

W ramach konkursu mają zostać przeprowadzone badania kompetencji i potrzeb szkoleniowych

grupy docelowej, a następnie opracowane programy szkoleń z zakresu e-kompetencji,

zarządzania projektami i współpracy w zespole projektowym. W oparciu o opracowane

programy mają zostać przeprowadzone szkolenia, w tym szkolenia certyfikowane, dla łącznie co

najmniej 495 osób.

O dofinansowanie mogą ubiegać się organizacje pozarządowe partnerzy społeczni zgodnie z

definicją przyjętą w PO WER, przedsiębiorcy, szkoły wyższe, jednostki naukowe, Krajowa Szkoła

Sądownictwa i Prokuratury.

Wnioski w ramach konkursu przyjmowane będą w terminie od 28 lutego do 22 marca

2019 roku.

Ogólna pula środków przeznaczona na dofinansowanie projektów wynosi 1 670 000 zł.

Maksymalny dopuszczalny poziom dofinansowania projektu to 100 %. W ramach konkursu nie

przewidziano konieczności wniesienia przez beneficjenta wkładu własnego.

Szczegółowe informacje można uzyskać na stronie internetowej pod adresem:  

https://www.power.gov.pl/nabory/1-211/
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